’»:\-‘!v{(gﬁ}ln\ji(ﬁ"'

Ministero della Difesa

DIREZIONE DEI LAVORI E DEL DEMANIO
SEGRETARIATO GENERALE
CENTRO DI RESPONSABILITA' N.3
DIREZIONE DEX LAVORI E DEL DEMANIO
3~ REP. 7~ DIV. 3~ SEZ.

ATTO DISPOSITIVO N. 1/2016

IL DIRETTORE DELLA DIVISIONE

VISTI la legge ed il regolamento sul’Amministrazione del Patrimonio e per la Contabilita
Generale dello Stato;

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001, n.165;
VISTO il D.Lgs n. 163 del 12.04.2006 e, in particolare, I'art. 125 co. 11;
VISTO , I'atto autorizzativo n. 1 dell’ 08/04/2016 con il quale questa Direzione, trovandosi

nell'impossibilita di provvedere direttamente alla riproduzione dei capitolati, piani di
sicurezza, disegni ed altri atti facenti parte dei propri contratti, ha autorizzato la
procedura di affidlamento del servizio in economia per Iimporto presunto di Euro
15.000,00, 1.V.A. esclusa;

CONSIDERATO che con lettera di invito, estesa a cinque operatori economici, a mezzo pec in data
19/04/2016, & stata effettuata un'indagine esplorativa non impegnativa per questa
A.D., dalla quale & risultata migliore offerente la ditta DIGICAD corme si evince dal
verbale n. 302 del 05/05/2016;

CONSIDERATO che la spesa trova disponibilita nella somma assegnata da Commiservizi con nota prot.
n. 0005159 in data 24/03/2016, sul cap. 1227 - P.G. 13 dell’es. fin. 2016;

DISPONE

Laffidamento, per l'esecuzione in economia del servizio in narrativa, alla ditta
DIGICAD per limporto massimo di € 15.000,00, LV.A. esclusa, da imputare sul cap.
1227 - P.G. 13, dell’Es. Fin. 2016.

Roma, i 11/07/2016
IL DIRETTORE DELLA 7~DIVISIONE
(Dott.ssa Emanuella BONADONNA)

oo %QM@AO%QQ,




